
 
  

LETNÍ ŠKOLA PRO UČITELE RUŠTINY 
(MOŽNO HRADIT Z ŠABLON CIZÍ JAZYKY 16 HODIN NEBO 24 HODIN) 

 

Termín: 19. – 22. 8. 2018  

                 Zahájení 19. 8. ve 14 hodin, ukončení 22. 8. ve 13 hodin. 

 

Místo konání: Hotel Prosper, Čeladná 

    
Akreditace MŠMT: bude doplněno, termín akreditace 8. 2. 2019.   

Časová dotace: 24 x 45 minut.  

Každý účastník obdrží osvědčení. 

 

Tým lektorů: 

Mgr. Igor Jelínek, Ph.D., Mgr. Renata Adamcová, Mgr. Dmytro Klymenko 

 

Anotace: 

Letní škola je určena vyučujícím ruského jazyka na ZŠ a SŠ, kteří se chtějí 

seznámit s novinkami a aktivitami, které mohou uplatnit ve své výuce.  

Během čtyř dnů budou účastníkům nabídnuta tato témata: 

 Metody a tipy k rozvíjení jednotlivých jazykových dovedností 

 Novinky v oblasti metodiky a literatury pro učitele 

 Novinky v oblasti reálií 

 Využití moderních technologií ve výuce  

 Konverzace s rodilým mluvčím a další 

 

Účastnický poplatek:  

6 750,- Kč (cena zahrnuje celodenní semináře, ubytování s možností vyžití 

wellness, plnou penzi) 
 

Přihlášení: 

Online přihlášení dvpp.hello.cz. 

 

Odborný garant:  

Mgr. Petra Ocelková | mobil: 777 808 177 | email: ocelkova@hello.cz 

 

Souběžně s letní školou pro učitele RJ bude probíhat i letní škola pro učitele AJ a NJ. 

 

 

https://dvpp.hello.cz/wordpress/obchod/letni-skola-metodiky-pro-ucitele-ruskeho-jazyka-na-2-stupni-zs-a-ss-16013/

